
                

 

 

 

 

 

 

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е  № 224 

 

от 19 января 2018 г. 

г. Дегтярск 

 

О результатах голосования по избранию  

Главы городского округа Дегтярск  

 

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Дегтярск, 

утвержденным решением Думы городского округа Дегтярск от 28.09.2006 

№ 205 (в ред. от 27.09.2007 № 359, от 29.01.2009 № 181, от 25.02.2016 № 638, от 

28.07.2016 № 703), Решением Думы городского округа Дегтярск от  25 августа 

2016 № 713 «Об утверждении Положения о Порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы городского округа Дегтярск» и на 

основании результатов голосования по избранию Главы городского округа 

Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск 

 

РЕШИЛА: 

 1. Признать избрание Главы городского округа Дегтярск 

несостоявшимся, так как не за одного из кандидатов не проголосовало более 

половины от установленного числа депутатов Думы городского округа 

Дегтярск. 

2.  Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

городского округа Дегтярск, объявленный решением Думы городского округа 

Дегтярск от 06.09.2016 № 717 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур 

на должность главы городского округа Дегтярск», завершенным. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный вестник» 

- «Информационный бюллетень Думы и Администрации городского округа 

Дегтярск» и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет 

– http//degtyarsk.ru/. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на 

администрацию городского округа Дегтярск.  

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить 

председателя Думы городского округа Дегтярск О.А. Хисамову.  

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                                                О.А. Хисамова 

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

ДВАДЦАТЬ 

 

 

http://degtyarsk.ru/

